
N 58 58-06-4-201811081035
08/11/2018

დადგენილება N58
2018 წლის 7 ნოემბერი

„ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს – საზოგადოებრივი დარბაზის 
დებულების დამტკიცების შესახებ“ ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 

წლის 7 მარტის N23 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“-ს 61-ე 
მუხლის 1-ლი და მე-2 ნაწილის, „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის 
მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად, ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულომ

დ ა ა დ გ ი ნ ა :

მუხლი 1. შეტანილ იქნეს ცვლილება „ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის 
საკრებულოს – საზოგადოებრივი დარბაზის დებულების დამტკიცების შესახებ“ 
ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 7 მარტის N23 დადგენილებაში 
(www.matsne.gov.ge, 14/03/2018 სარეგისტრაციო კოდი 010260020.35.113.016343) და 
დადგენილების პრეამბულა ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

,,საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის 
კოდექსი“ მე-16 მუხლის მე-3, მე-4 ნაწილის, 61-ე მუხლის პირველი და მე-2 ნაწილის,  
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20, 25-ე მუხლების და 
,,ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რეგლამენტის დამტკიცების შესახებ“ 
ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 27 ნოემბრის N1 დადგენილებით 
დამტკიცებული ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რეგლამენტის 119-ე 
მუხლის მე-3 პუნქტის შესაბამისად, ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 
ადგენს:“.

მუხლი 2. დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

დავით დარჩია

საკრებულოს თავმჯდომარე
ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულო


		2018-11-08T10:35:08+0400




